Sebanyak-banyaknya sekitar Rp12,4 triliun*
dengan menerbitkan sebanyak-banyaknya 68.072.851.378

lembar saham baru Seri C

Sebanyak-banyaknya
Rp4,2 triliun

dengan menerbitkan sebanyak-
banyaknya 22.970.514.286
lembar saham baru Seri C

Sebesar Rp1 triliun

dengan menerbitkan sebanyak-
banyaknya 5.494.505.495
lembar saham baru Seri C

Harga
Pelaksanaan

Serendah-rendahnya Rp182 per lembar saham

Rencana
Penggunaan
Dana

Dana hasil pelaksanaan PMHMETD, setelah dikurangi
dengan biaya-biaya emisi, seluruhnya akan digunakan

Perseroan untuk maintenance, restorasi, dan Pemenuhan
Maintenance Reserve serta modal kerja yang mencakup
bahan bakar, biaya sewa pesawat dan pembayaran biaya

restrukturisasi.

Tidak ada penerimaan kas dalam Transaksi PMTHMETD

* Termasuk PMN dari Pemerintah Indonesia sejumlah Rp7,5 triliun Skenario partisipasi penuh oleh seluruh
pemegang saham Perseroan

 Jumlah Settlement Claim yang diperhitungkan sebagai nilai utang yang dikonversi adalah USD281,6 juta

1823

Proforma konsolidasi setelah Penambahan Modal

Pos-pos Laporan Keuangan

(dalam dolar AS)
30 Juni 2022 Penyesuaian

30 Juni 2022
Proforma Setelah

Pelaksanaan Transaksi dan

Konversi OWK

Kas dan setara kas 130.537.274 834.518.318 965.055.592

Aset 5.859.610.789 834.518.318 6.694.129.107

Liabilitas 8.210.155.101 (348.958.211) 7.861.196.890

Ekuitas (2.350.544.312) 1.183.476.529 (1.167.067.783)

Rasio Solvabilitas (x) 30 Juni 2022

30 Juni 2022

Proforma Setelah
Pelaksanaan Transaksi dan Konversi OWK

Rasio utang terhadap modal -3,49 -6,74

Rasio utang terhadap aset 1,40 1,17

Berikut ini disajikan simulasi perubahan beberapa rasio solvabilitas Perseroan dengan asumsi penambahan modal
sebesar Rp12,4 triliun dari pelaksanaan PMHMETD dan PMTHMETD.

1924

Indikasi Jadwal Pelaksanaan PMHMETD & PMTHMETD

Penerbitan Saham Baru Melalui PMHMETD dan PMTHMETD

19 Okt 21 Nov 1 Des 2 Des 14 Des

14 Okt 11 – 17 Nov 22 Nov

5 Des

5 - 9 Des 7 - 13 Des 15 Des

RUPSLB Penetapan PP PMN dan PP
penurunan modal oleh Presiden